Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍRA

 0

       EDITAL N.º 10/2010

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CARGOS DE
ASSISTENTE SOCIAL E PSICÓLOGO DO CONCURSO
PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA, ESTADO DO
PARANÁ – EDITAL Nº 001/2010.

                                                    O Prefeito do Município de Guaíra, no uso de suas atribuições e

considerando o Concurso Público Municipal – CEC – Edital nº 001/2010 da Prefeitura do Município de

Guaíra, Estado do Paraná, torna Público:

                                                    A homologação final do Concurso Público Municipal que se

realizou no município de Guaíra, para os cargos de Assistente Social e Psicólogo.

                Guaíra-Pr., em  23 de junho de 2010.

DR. MANOEL KUBA,
Prefeito Municipal.